§. 14. Volumus autem, quod dicta ecclesia episcopalis Budvicensis per Nos, ut præfertur, erecta, et instituta juxta redditus prædictos, illius episcopali mensæ etiam, ut præfertur applicatos, et assignatos de more ad quatuorcentum, et octo florenos auri taxari, et hujusmodi taxa in libris cameræ describi debeat.

Præceptum de inscribendis fructibus in libris cameræ.

§. 15. Nos autem per easdem præsentibus prædictum nuncium in dicta civitate Viennensi Austriæ commorantem, ut præfertur, in executorem earumdem præsentium, quoad illorum executionem tantum apostolica auctoritate prædicta earumdem tenore præsentium deputamus, nec non eidem nuncio facultatem, ut ipse quancumque personam in ecclesiastica dignitate constitutam in executionem prædictam subdelegare libere, et licite valeat, eidemque pariter nuncio, seu personæ ab eo subdelegandæ facultatem quoque, ut ipse, seu ipsa integram præmissorum observantiam sub quibuscumque sententiis, censuris, et pœnis ecclesiasticis præcipere, ac etiam super quacumque oppositione adversus eadem præmissa quomodolibet oritura, servatis tamen, quæ fuerint de jure servanda, definitive pronuciare, etiam libere, ac licite possit dicta apostolica auctoritate concedimus, et impartimur.

Deputatio executoris apostolici.

§. 16. Nulli ergo omaino hominum liceat hanc paginam Nostræ suppressionis, extinctionis, erectionis, institutionis, voluntatis, statuti, dismembrationis, divisionis, separationis, disjunctionis, exemptionis, concessionis, assignationis, suppositionis, subjectio nis, probationis, constitutionis, additionis, adscriptionis, applicationis, assignationis, concessionis, impartitionis, reservationis, decreti, derogationis, deputationis, alterius facultatis impartitionis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire: si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se

Sanctio pœnalis.

noverit incursum. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Dominicæ millesimo, septingentesimo octuagesimo quinto, quinto kalendas octobris, pontificatus Nostri anno undecimo.

DLXV.

Dat. Romæ  
30. septembris  
1785  
anno XI.

**Declaratio Brevis = Exigit apostolici,** editi die 21 martii 1783., qua Sanctissimus Dominus Noster Pius pp. VI. se velle = protestatur, provincias reformatas Carmelitarum calceatorum, scilicet Montis Sancti, et Scælæ Paradisi, ultra Pharum in Sicilia existentium, in eodem Brevis comprehendit.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam.

Ratio concessionis.

§. 1. **C**um ad audientiam Nostram nuper perlatum sit, quod dum pro duabus provinciis ordinis beatæ Mariæ virginis de Monte Carmelo reformatis de Monte Sancto, et de Scala Paradisi nuncupatis in regno Siciliæ ultra Pharum existentibus de executione agebatur Nostrarum literarum in simili forma Brevis sub die xxi martii anni MDCCLXXXIII. expeditarum, qua omnes omnino congregationes cujuscunque observantiæ, vel reformationis ubicunque existentes ordini fratrum beatæ Mariæ virginis de Monte Carmelo antiquæ observantiæ auctoritate Nostra apostolica univimus, ac invicem sub gubernio, ac regimine prioris, ac magistri generalis ejusdem ordinis, et respective sub immediata subjectione provincialium, aliorumque localium priorum, et officialium incorporavimus, nonnulli fratres earundem provinciarum dabiturunt, non sub generalibus earundem literarum verbis dictæ quoque provinciæ comprehensæ essent, hincque tot tricas, ac impedimenta suscitavunt, ut ad hæc usque tempora Nostræ literæ hujusmodi effectum suum in dictis provinciis sortiri nequiverint.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos igitur, cui maxime cordi est inter eos præsertim, qui Christo Domino famulari propius susceperunt, pacem, et tranquillitatem custodiri, ac commodis, et prosperitati dicti ordinis

Bull. Rom. Tom. VII.

consulere volentes, motu proprio, ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine, omnes omnino domus, et conventus dictarum provinciarum, sub dispositione Nostrarum literarum præfatarum comprehensos esse, harum serie decernimus, et declaramus.

§. 3. Decernentes has præsentibus literas semper firmas, et validas, ac efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, et spectabit quomodolibet in futurum inviolabiliter observari, sicque in præmissis per quoscunque judices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales etiam de latere legatos, et apostolicæ Sedis nuntios, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his, a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula sublata, et decretum irritans.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non omnibus, et singulis illis, quæ in talis memoratis Nostris literis volumus non obstare, cæterisque contrariis quibuscunque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris, die xxx septembris MDCCLXXXV., pontificatus Nostri anno undecimo.